

Grasværk ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35654658

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2018

Dirigent

Navn: Peter Hyl Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grasværk ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35654658

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Charter Mc Closkey
Lars Therkild Therkildsen
Peter Hyldahl

Direktion

Peter Hyldahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at lave filmløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 222 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.232.405	1.473.489
Personaleomkostninger	1	(1.934.859)	(1.220.144)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.755)</u>	<u>(20.000)</u>
Driftsresultat		288.791	233.345
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.316)</u>	<u>(329)</u>
Resultat før skat		285.475	233.016
Skat af årets resultat	2	<u>(63.724)</u>	<u>(55.000)</u>
Årets resultat		221.751	178.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>221.751</u>	<u>178.016</u>
		221.751	178.016

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.897	48.566
Materielle anlægsaktiver	101.897	48.566
Anlægsaktiver	101.897	48.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.119.231	128.465
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.627	457.499
Andre tilgodehavender	13.485	975
Tilgodehavender	1.146.343	586.939
Likvide beholdninger	589.962	68.868
Omsætningsaktiver	1.736.305	655.807
Aktiver	1.838.202	704.373

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		391.192	169.441
Egenkapital		441.192	219.441
Udskudt skat		4.000	0
Hensatte forpligtelser		4.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		149.276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.198	229.647
Gæld til associerede virksomheder		23.742	0
Skyldig selskabsskat		60.937	55.012
Anden gæld		553.649	200.273
Periodeafgrænsningsposter		579.208	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.393.010	484.932
Gældsforpligtelser		1.393.010	484.932
Passiver		1.838.202	704.373
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	169.441	219.441
Årets resultat	0	221.751	221.751
Egenkapital ultimo	50.000	391.192	441.192

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.647.535	1.120.967
Pensioner	160.500	0
Andre omkostninger til social sikring	31.479	20.702
Andre personaleomkostninger	95.345	78.475
	1.934.859	1.220.144
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	60.937	55.000
Ændring af udskudt skat	4.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.213)	0
	63.724	55.000
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.310	0
